Rurianp.—Perambulation made in the county of Rutland before 
Roger le Brabancon and his fellows on Monday * the morrow of St. 
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anno regni regis Edwardi vicesimo octauo per sacramentum Iohannis 

de Hotot, Roberti ad Aulam, Willelmi de Tolthorp, Ricardi Tayllard, 
tadulfi de Bella fago, Willelmo de sancto Licio, Ricardi de Middelton’, 

Roberti de Bella fago, Walteri de Sculthorp’, Radulfi de Empingham, 

Reginaldi de Seyton’, Roberti de Casterton’, Henrici le Tannur de 

Okham, Iohannis Basset, Roberti de Castre, Ricardi ad Aulam, 

Iohannis de Braunston’ et Roberti de Sculthorp’, qui dicunt super 

sacramentum suum de cooperto foreste quod tamdiu exstitit in foresta 

quod nesciunt a quo tempore. Et dicunt quod omnes ville et terre 

extra metas et bundas subscriptas versus le Stubbedeston’ et versus 

Staunford’ preter quandam placeam, que vocatur Whicchele, videlicet, 

de Braunteston’ vsque Brok’ et de Brok’ vsque Ridelington’ et deinde 

vsque Asteneston’ et deinde vsque Uppingha’ includendo predictas 

villas de Braunteston’ et alias versus forestam; et de Uppingham 

vsque in le Redegate, et sic sequendo le Redegate vsque in le Brode- 

gate ; et sic vsque ad Lidenton’, et per medium Lidenton’; et deinde 

vsque Caldecote; et deinde vsque in aquam de Litele afforestati 
fuerunt tempore regis Iohannis. 

In cuius rei testimonium huic scripto sigilla nostra apposuimus. 

Data apud Okham die et anno supradictis. 

! Wynpesor’.—Perambulacio facta de foresta de Wyndesor’ in comi- 

tatu Surr’ die * Sabbati proxima ante festum sancti Gregorii pape anno 

regni regis Edwardi vicesimo octauo apud Lambeheeth’ coram Rogero 

Brabazon’, Iohanne de Berewyk’, Radulpho de Hengham, Willelmo 

Inge et Iohanne de Crokesle in presencia Philippi de Sai, clerici 

iusticiarii foreste, forestariorum, viridariorum foreste predicte per 

sacramentum Willelmi Aumbesas, Iohannis de Burstowe, Roberti de 

Bekwell’, militum, Roberti le Dol, Roberti de Waletone, Willelmi de 

Northwode, Iohannis Prodhomme, Roberti atte Sonde, Nicholai de 

Westone, Ricardi de Horton’, Edmundi de Otteworth’ et Iohannis de 

Farnham ; qui dicunt super sacramento suo quod totus comitatus 

de Surr’ fuit foresta tempore Henrici regis proaui regis nunc, unde 

idem Henricus rex obiit seisitus; et ita remansit foresta vsque ad 

quartum diem Decembris anno regni regis Ricardi primo, qui tune 

' Forest Proceedings, Ancient Chancery, 
No. 106. The Great Roll of Perambulations 
mentioned in Note 2, p. 116 above contains 
letters patent with recitals of the perambu- 
lations then recently made, which dis- 
afforested the districts lying outside the 
boundaries so ascertained. As the 
boundaries of the forest of Surrey were